
Strana 1 

Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, 

příspěvková organizace 

 

 

Výzva k podání nabídek 
 

Číslo zakázky 4/2016 

Název zakázky: Výmalba prostor ZŠ a MŠ 

Předmět zakázky: Výmalba prostor ZŠ a MŠ 

Typ zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „VZ“). 
 

Datum vyhlášení 
zakázky: 

 9.5. 2016 

Název/ obchodní 
firma zadavatele: 

 Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková   
organizace 

Sídlo zadavatele: Školní 1544/5 
405 02 Děčín 

Osoba oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele 

Ředitel školy:  Mgr. Miroslav Kettner 
 

IČ zadavatele: 47274743 

DIČ zadavatele: - 

Osoba oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele: 
 

Mgr. Miroslav Kettner 
ředitel školy, dat. schr. ID schránky: nennk8b 
skola@zszelenice.cz 
tel. 775865666 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Jan Novák 
školník 
Tel.: 775865678 
E-mail: jan@zszelenice.cz 
zajišťuje přístup do budovy 

Lhůta pro podávání 
nabídek: 

 Zahájení příjmu nabídek: 10.5.2016 
 Obhlídka předmětu zakázky je stanovena na 18.5.2016 v 15:00 hod. 
 Jiný termín obhlídky po dohodě. 
 Lhůta  pro  podání  nabídek  končí  dnem  24.5. 2016  v 10:00  hod. 
 Nabídky zaslané poštou musí být doručeny do 24.5. 2016 10.00 hodin. 
 Nabídky dodané po tomto termínu budou vyřazeny a nebudou dále    
 hodnoceny. 
 Nabídky budou otevírány a hodnoceny v nejbližším možném termínu. 

Popis předmětu 
zakázky: 

 Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je: 
3168m2 plochy stěn a stropů bude vymalováno, tak jak je uvedeno 
v příloze č.2). 

 

veřejná zakázka č. 4/2016 

mailto:skola@zszelenice.cz
mailto:jan@zszelenice.cz


Strana 2 

Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, 

příspěvková organizace 
 

 

 

Další požadavky na 
předmět zakázky: 

Práce bude realizována dle konkrétních potřeb zadavatele v rozsahu 
přílohy č. 2) specifikace VZ. Práci je možno provádět pouze ve dnech 
volna a v době vánočních prázdnin. Uvedení učebny do původního 
stavu, včetně úklidu. 

      
      Minimální záruční doba je stanovena smlouvou o dílo na 24 měsíců. 
      Platba za předmět VZ bude uskutečněna na základě faktury vystavené     
      uchazečem, jejíž splatnost bude 14 dní od jejího doručení zadavateli. 

 
 

Předpokládaná 
hodnota zakázky 
v Kč: 

156 800.- Kč bez DPH 
189 728.- Kč s DPH 

Lhůta a místo 
dodání 

Lhůta dodání 
Předmět plnění veřejné zakázky bude podle ustanovení smlouvy o dílo 
dodán v termínu: do 19.8.2016 
Harmonogram prací : MŠ Weberova 1.8. – 19.8., MŠ Školní 1.7. – 17.7., 
ZŠ Školní 15.7. – 31.7. 

  Místo zakázky 
MŠ Weberova 16 - Děčín IV-Podmokly [407259]; č.p. 1535 

MŠ Školní 17-  Děčín VI-Letná [407275]; č. p. 1475  

ZŠ Školní 5 - Děčín VI-Letná [407275]; č.p. 1544 

 
Hodnotící kritéria: Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny. 

Nabídkovou cenu uvedou uchazeči ve skladbě: 

- nabídková cena v Kč bez DPH 
- nabídková cena v Kč včetně DPH 

 

Požadavky na 
prokázání splnění 
základní a profesní 
kvalifikace 
dodavatele: 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

- základní kvalifikační předpoklady 

- splnění základních kvalifikačních předpokladů dle §53 odst. 1, 
písm. a) až k) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve 
znění pozdějších předpisů – čestné prohlášením ke splnění 
profesních kvalifikačních předpokladů 

o dle §54 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách   ve    znění    pozdějších    předpisů    –    výpis 
z obchodního rejstříku (prostá kopie), je-li uchazeč do 
tohoto rejstříku zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán 

 

veřejná zakázka č. 4/2016 



Strana 3 

Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, 

příspěvková organizace 
 

 

 
      o dle §54, písm. b) zákona č. 137/2006  Sb., o veřejných     

                  zakázkách ve znění pozdějších předpisů – doklad o oprávnění k    
                  podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu plně      
                  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména  doklad     
                  prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci (Výpis     
                  ze živnostenského rejstříku apod. – prostá kopie) 
 Uchazeči mohou k částečnému prokazování kvalifikace použít výpis ze    
 seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle §127 zákona č. 137/2006 Sb., o  
 veřejných zakázkách v rozsahu uvedeném na výpisu nebo předložit  
 certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů dle §134  
 zákona v rozsahu uvedeném na certifikátu. Rovněž  je možné použít vzor,  
 příloha 3) 

Požadavek na 
uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

 Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 
 telefon a e-mail adresu. 

Požadavek na 
písemnou formu 
nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v českém jazyce. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 

nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Požadavek na 
zpracování nabídky 
a způsob zpracování 
nabídkové ceny 

Požadavek na způsob zpracování nabídek a nabídkové ceny: 

- Nabídka bude předložena v 1 originálním vyhotovení. 

- Nabídka bude podána v jedné obálce, označené názvem veřejné 
zakázky, na které musí být uvedena adresa (včetně IČ) 

- Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 
zadavatele uvést v omyl. Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celé 
plnění zakázky. 

- Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH, včetně DPH 

- Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

- Cena musí obsahovat i přiměřený zisk dodavatele, přiměřené 
podnikatelské riziko a vývoj cen alespoň do konce dodávky. 

- Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky 
(např. doprava, likvidace odpadů). Uchazeč je povinen ocenit 
všechny položky, které  jsou  obsaženy  ve specifikaci zakázky. V 
případě, že nebudou oceněny všechny položky, bude nabídka 
vyřazena a uchazeč vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

 

veřejná zakázka č. 4/2016 



Strana 4 

Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, 

příspěvková organizace 
 

 

 
 Minimální obsah nabídky bude: 

-    Krycí list nabídky - viz příloha 1) této výzvy - 
       na krycím listu nabídky budou vyplněny všechny předepsané údaje. 

  -      Nabídkový list, včetně technické specifikace od výrobce PVC 

- Prokázání kvalifikace uchazeče 

Podrobně viz bod „Požadavky na prokázání splnění základní a 
profesní kvalifikace dodavatele“. 

- Podepsaný návrh smlouvy o dílo – příloha 4) této výzvy 

- Uchazeč v nabídce doloží návrh smlouvy o dílo – příloha 4) této 
výzvy. (jeden výtisk pevně svázán s nabídkou, druhý výtisk 
samostatně) 

- Návrh smlouvy o dílo bude  podepsán  osobou  oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče. Do návrhu smlouvy o dílo budou 
uchazečem doplněny všechny údaje a budou pevně připojeny 
případné přílohy. Návrh smlouvy o dílo musí plně odpovídat celé 
nabídce uchazeče.  

- Pokud  návrh  smlouvy  o  dílo  nebude  odpovídat  zadávacím 
podmínkám a ostatním částem nabídky uchazeče, bude tato 
skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. 

- Ostatní údaje, které tvoří nabídku (nepovinné) 

Zde  uchazeč  uvede  další  materiály,  jako  např.  referenční  listy, 
dopisy, obrazovou dokumentaci apod. dle vlastního uvážení. 

Nabídka vč. krycího listu  a návrhu smlouvy o dílo, bude podepsána 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. V případě podpisu 
nabídky pověřenou osobou doloží uchazeč v nabídce příslušnou plnou 
moc, či jiný platný pověřovací dokument. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Nabídka bude zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy včetně 
příloh.  

  
 Nabídka    bude    podána    v uzavřené    obálce    označené    nápisem 
 
„NEOTVÍRAT - Výběrové řízení – 4/2016 - 
Výmalba prostor ZŠ a MŠ.“ 

Povinnost 
uchovávat doklady 
a umožnit kontrolu: 

Smlouva  o  dílo  s vybraným  dodavatelem  –  příloha  4)  této  výzvy  – 
zavazuje  dodavatele,  aby  umožnil  všem  subjektům  oprávněným  k 
výkonu  kontroly,  provést  kontrolu  dokladů  souvisejících  s  plněním 

veřejná zakázka č. 4/2016 



Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, 

příspěvková organizace 
 

                                                                                 Strana 5 

 

 
 zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 

(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty). 

 
Další podmínky pro 
plnění zakázky: 

 
  
Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč nabídkou vázán je 30 kalendářních   
 dnů ode dne následujícího po skončení lhůty pro podávání nabídky. 
  
 Zadavatel připouští pouze písemnou formu podání žádosti o doplňující     
 informace, a to doručené na adresu zadavatele: 
 Základní škola Školní 1544/5, 405 02 Děčín VI., nebo datovou schránkou 
 ID schránky: nennk8b, popř. dotazem v E-ZAK. 
 

Vyhodnocení zakázky bude uveřejněno v systému E-ZAK 

 

 
Zrušení výběrového 
řízení: 

  

 Zadavatel  je  oprávněn  zadávací  řízení  kdykoliv  zrušit  bez  udání    
 důvodů,  a  to  až  do  uzavření  smlouvy.  Zadavatel  není  v takovém   
 případě povinen dodavatelům sdělit důvod zrušení zadávacího řízení. 

 V Děčíně 8.5.2016 

 

Mgr. Miroslav Kettner, ředitel školy 

 

 

               veřejná zakázka č. 4/2016 


